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Menlo
Bsrxog Eenxr Xupur /rneao4r Kran

O6ea c 12 ner h crapue 6es nepeoro 6nrcaa
Orypqul Ceexne
Pu6a 3aneqeHHar c nfiqona

KaproSenu oraapnofi
Cox OpyrroesnZ
Xne6 Caexnil
Xne6 ,Qapnrrrncrrari
l4roro
96ea c 7ao 11ner
Orypqu Ceexne
Cyn nanula AoMauHrt
Pur6a saneqeHHan c nrZqou
Kaprodenu orsapHofi
Cox Opyxroaurfi
XneO CeexnlZ
Xle6 ,{apnnHcrran
Poran r x Mono Koco,qepxa r.r1r fr
lrlroro
O6eg nonnuri B roM ql4cre Aeru OB3
Orypqu Caexre
Cyn nanura AoMa[lHnF '

Pur6a 3aneqeHHan c cilqotur
Kapro$enu oreapnofi
Cor OpyrroeutrZ
XneO Ceexnr4
Xne6 flapnrancrrafi
14roro
flonAnrx OB3
Porannr c noBilAnoM
fleqenud K KoSe
Opym l-pyua
horypr Sprvrrarypr
Monoro KhngqeHoe

l'lroro
flon4nur
Monoro KhftngoHo€ r
Poranrx c noehgnoil
Qpyxr l-pyua
hroro
KnaAoar4yir

floaap '

100 0,7
120 17,3

190 3,1
200 0,5
40 3,5
30 2,9

60 0,5
250t10 7,1

100 14,4
150 2,6
200 0,5
302
20 1,4g0 5,7

100 0,7
250110 7,1

120 17,3
180 3,1

200 0,5
40 3,5
30 2,9

100 6,9
100 7,0
340 1,2
100 1 ,g
200 5,9

200 5,9
100 6,9
340 1,2

Aranoea A.lO

0,1 1 ,g 11,3
1 1,9 9,1 213
4,6 24,5 152
0,0 34,0 139
1,0 29/ 136
0,6 26,2 122

790

0,1 1 ,3 7,9
8,1 13,5 155
9,9 9,1 193
3,8 20,4 126
0,0 34,0 139
0,6 16,2 77,9
0,2 1g,g 92,6

17,9 3g,g 292
1053

0,1 1 ,g 11,3
8,1 13,5 155

11,9 9,1 213
4,6 24,5 152
0,0 34,0 139
1,0 2E,4 136
0,6 26,2 122

927

22,0 50,3
17,0 66
0,9 2g,g
3,2 25,0
5 9,4

u":"

. 18,47
45,79
10,52
10,90
2,50
1,gg

89,96

14,90
13,19
36,90
8'52

10,90
1,87
1,66

23,30
111,03

19,47
13,19
45,79
10,52

10,90
2,50
1,88

103,14

20,10
29,40
50,18
33,50
13,10

146,29

13,10
20,10
50,19
83,39

351
440
136
175
106

857

5 9.4 106
22 50,3 351
0,9 2g,g 136
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Pynufoea H.C


